
 令和3年度平塚市中学校体育大会新人戦 陸上競技の部 2021.10.16 レモンガススタジアム平塚 

男子１年 １００ｍ ＴＲ決勝(5組) 
【1組】(    -0.7   ｍ) 

1 [ 4] 110  朝 日  悠 太 1 ( 江 陽 ) 12.97 

2 [ 5] 528  尾 崎  光 希 1 ( 大 野 ) 13.00 

3 [ 1] 1155  戸 倉  龍 司 1 ( 山 城 ) 13.42 

4 [ 2] 1236  大 貫  琉 以 1 ( 神 明 ) 13.43 

5 [ 8] 531  相 原  汰 一 1 ( 大 野 ) 13.62 

 [ 3] 1232  島 﨑  巧 己 1 ( 神 明 ) 欠場 

 [ 6] 605  奥 村  翔 馬 1 ( 神 田 ) 欠場 

 [ 7] 318  平 木  大 晟 1 ( 春 日 野 ) 欠場 
 

 【2組】(    -2.1   ｍ) 

1 [ 6] 534  大 島  聖 司 1 ( 大 野 ) 13.27 

2 [ 3] 450  山 口  煌 1 ( 浜 岳 ) 13.57 

3 [ 7] 525  西 部  琥 央 1 ( 大 野 ) 13.93 

4 [ 2] 1506  田 中  優 介 1 ( 旭 陵 ) 14.03 

5 [ 4] 1235  岩 谷  奏 音 1 ( 神 明 ) 14.24 

6 [ 5] 320  三 留  勇 斗 1 ( 春 日 野 ) 14.35 

7 [ 1] 451  根 岸  陽 斗 1 ( 浜 岳 ) 14.42 

 [ 8] 201  古 木  駿 丞 1 ( 太 洋 ) 欠場 
 

 【3組】(    -1.4   ｍ) 

1 [ 2] 124  梅 田  啓 多 1 ( 江 陽 ) 14.14 

2 [ 7] 446  四 登  穣 1 ( 浜 岳 ) 14.84 

3 [ 3] 1231  宮 本  晟 暉 1 ( 神 明 ) 14.97 

4 [ 1] 457  松 村  颯 眞 1 ( 浜 岳 ) 15.01 

5 [ 4] 447  木 村  渉 1 ( 浜 岳 ) 15.03 

6 [ 5] 456  長 津  昂 雅 1 ( 浜 岳 ) 15.05 

7 [ 8] 537  御 嶽  平 1 ( 大 野 ) 15.29 

 [ 6] 120  今 井  秀 鳳 1 ( 江 陽 ) 欠場 
 

 【4組】(    -1.2   ｍ) 

1 [ 1] 455  ヒガ キラン 1 ( 浜 岳 ) 14.30 

2 [ 6] 121  上 殿  綱 木 1 ( 江 陽 ) 14.42 

3 [ 8] 905  橋 本  侑 河 1 ( 中 原 ) 14.56 

4 [ 7] 1505  菊地 郷太郎 1 ( 旭 陵 ) 14.92 

5 [ 5] 815  木 村  陸 真 1 ( 金 旭 ) 15.04 

 [ 2] 1234  根 本  源 大 1 ( 神 明 ) 欠場 

 [ 3] 448  小 林  海 1 ( 浜 岳 ) 欠場 

 [ 4] 314  栗 原  諒 丞 1 ( 春 日 野 ) 欠場 
 

 【5組】(    -1.2   ｍ) 

1 [ 3] 904  戸 塚  陽 向 1 ( 中 原 ) 15.32 

2 [ 4] 1237  熊 澤  秀 弥 1 ( 神 明 ) 15.85 

3 [ 5] 533  直 井  蒼 良 1 ( 大 野 ) 15.90 

4 [ 7] 319  古 橋  健 太 1 ( 春 日 野 ) 16.81 

5 [ 8] 535  三 宮  巧 1 ( 大 野 ) 16.90 

6 [ 2] 1153  錠 内  大 翔 1 ( 山 城 ) 18.61 

 [ 6] 449  近 藤  宏 樹 1 ( 浜 岳 ) 欠場 
 

 総合 
1 110  朝 日  悠 太 1 ( 江 陽 ) 12.97 -0.7 

2 528  尾 崎  光 希 1 ( 大 野 ) 13.00 -0.7 

3 534  大 島  聖 司 1 ( 大 野 ) 13.27 -2.1 

4 1155  戸 倉  龍 司 1 ( 山 城 ) 13.42 -0.7 

5 1236  大 貫  琉 以 1 ( 神 明 ) 13.43 -0.7 

6 450  山 口  煌 1 ( 浜 岳 ) 13.57 -2.1 

7 531  相 原  汰 一 1 ( 大 野 ) 13.62 -0.7 

8 525  西 部  琥 央 1 ( 大 野 ) 13.93 -2.1 
 

 男子２年 １００ｍ ＴＲ決勝(3組) 
【1組】(    -0.6   ｍ) 

1 [ 3] 504  秋 田  芳 裕 2 ( 大 野 ) 12.07 

2 [ 6] 112  石 川  桂 都 2 ( 江 陽 ) 12.35 

3 [ 7] 334  金 子  蒼 弥 2 ( 春 日 野 ) 12.55 

4 [ 4] 1407  南場 斗輝也 2 ( 横 内 ) 12.78 

5 [ 5] 427  勝 又  優 羽 2 ( 浜 岳 ) 12.84 

6 [ 2] 1137  三 原  阜 也 2 ( 山 城 ) 12.90 

7 [ 8] 426  諸 星  亮 太 2 ( 浜 岳 ) 13.05 
 

 【2組】(    -0.6   ｍ) 

1 [ 4] 1514  堀 井  颯 太 2 ( 旭 陵 ) 13.39 

2 [ 7] 1140  森田 絆二郎 2 ( 山 城 ) 13.52 

3 [ 5] 423  小 山  亮 介 2 ( 浜 岳 ) 13.61 

4 [ 6] 342  渡 辺  悠 真 2 ( 春 日 野 ) 13.82 

5 [ 3] 955  依 田  駿 2 ( 中 原 ) 14.15 
 

 【3組】(    -0.1   ｍ) 

1 [ 7] 1133  内 藤  港 2 ( 山 城 ) 13.22 

2 [ 4] 1622  樋 口  煌 樹 2 ( 平 塚 中 等 ) 13.51 

3 [ 3] 949  中 村  陽 光 2 ( 中 原 ) 14.02 

4 [ 6] 952  正 木  煌 2 ( 中 原 ) 14.08 

5 [ 5] 957  鈴 木  風 真 2 ( 中 原 ) 14.98 
 

 総合 
1 504  秋 田  芳 裕 2 ( 大 野 ) 12.07 -0.6 

2 112  石 川  桂 都 2 ( 江 陽 ) 12.35 -0.6 

3 334  金 子  蒼 弥 2 ( 春 日 野 ) 12.55 -0.6 

4 1407  南場 斗輝也 2 ( 横 内 ) 12.78 -0.6 

5 427  勝 又  優 羽 2 ( 浜 岳 ) 12.84 -0.6 

6 1137  三 原  阜 也 2 ( 山 城 ) 12.90 -0.6 

7 426  諸 星  亮 太 2 ( 浜 岳 ) 13.05 -0.6 

8 1133  内 藤  港 2 ( 山 城 ) 13.22 -0.1 
 

 



男子共通 ２００ｍ 決勝 
(    -1.2   ｍ) 

1 [ 4] 509  長谷川 寛太 2 ( 大 野 ) 24.85 

2 [ 3] 808  野 川  晄 希 2 ( 金 旭 ) 25.42 

3 [ 6] 118  成 瀬  悠 斗 2 ( 江 陽 ) 25.65 

4 [ 5] 1511  髙 橋  智 哉 2 ( 旭 陵 ) 25.93 

5 [ 8] 1617  菅 野  翔 太 2 ( 平 塚 中 等 ) 26.46 

6 [ 2] 445  佐 藤  瀧 1 ( 浜 岳 ) 26.59 

 [ 7] 738  天 城  荘 瑛 2 ( 土 沢 ) 失格 

 [ 1] 1135  雫 石  悠 生 2 ( 山 城 ) 欠場 
 

  

 男子共通 ４００ｍ ＴＲ決勝(2組) 
【1組】 

1 [ 4] 1619  鈴 木  燕 哉 2 ( 平 塚 中 等 ) 56.78 

2 [ 3] 811  弥忠田 誠幸 2 ( 金 旭 ) 59.83 

3 [ 6] 1132  高 久  悠 2 ( 山 城 ) 1:00.37 

4 [ 7] 724  大 戸  浩 生 1 ( 土 沢 ) 1:00.40 

5 [ 5] 1513  杉 谷  日 向 2 ( 旭 陵 ) 1:01.50 
 

 【2組】 

1 [ 6] 1138  大 宮  悠 平 2 ( 山 城 ) 1:03.03 

2 [ 3] 111  石 塚  翔 一 1 ( 江 陽 ) 1:03.83 

3 [ 4] 202  高橋 俊太郎 1 ( 太 洋 ) 1:18.80 

4 [ 5] 205  本 郷  宙 大 1 ( 太 洋 ) 1:21.13 
 

 総合 
1 1619  鈴 木  燕 哉 2 ( 平 塚 中 等 ) 56.78 

2 811  弥忠田 誠幸 2 ( 金 旭 ) 59.83 

3 1132  高 久  悠 2 ( 山 城 ) 1:00.37 

4 724  大 戸  浩 生 1 ( 土 沢 ) 1:00.40 

5 1513  杉 谷  日 向 2 ( 旭 陵 ) 1:01.50 

6 1138  大 宮  悠 平 2 ( 山 城 ) 1:03.03 

7 111  石 塚  翔 一 1 ( 江 陽 ) 1:03.83 

8 202  高橋 俊太郎 1 ( 太 洋 ) 1:18.80 
 

  

 男子共通 ８００ｍ 決勝 
1 [ 4] 510  山 口  大 河 2 ( 大 野 ) 2:14.32 

2 [ 2] 1618  小 林  賢 弥 2 ( 平 塚 中 等 ) 2:20.76 

3 [ 1] 946  甲 斐  風 雅 2 ( 中 原 ) 2:25.39 

4 [ 5] 1156  初 見  颯 太 1 ( 山 城 ) 2:27.09 

5 [ 6] 421  村山 真那斗 2 ( 浜 岳 ) 2:30.76 

6 [ 8] 321  室 伏  凌 太 1 ( 春 日 野 ) 2:33.62 

7 [ 9] 428  伊 瀬  颯 一 2 ( 浜 岳 ) 2:38.26 

8 [ 7] 430  リ ウ  路 偉 2 ( 浜 岳 ) 2:41.79 

9 [11] 431  小 泉  海 凜 2 ( 浜 岳 ) 2:48.38 

 [10] 429  風 間  櫻 太 2 ( 浜 岳 )  

 [ 3] 1131  五十嵐 珀海 2 ( 山 城 ) 欠場 
 

  

 男子１年 １５００ｍ ＴＲ決勝(2組) 
【1組】 

1 [ 6] 607  清 田  翔 太 1 ( 神 田 ) 4:45.65 

2 [ 8] 204  添 田  悠 人 1 ( 太 洋 ) 4:46.00 

3 [ 4] 527  市 川  湊 大 1 ( 大 野 ) 4:51.96 

4 [ 3] 723  石 渡  瑛 虎 1 ( 土 沢 ) 4:53.59 

5 [ 2] 536  平 尾  漣 1 ( 大 野 ) 4:57.89 

6 [ 9] 530  村 松  大 海 1 ( 大 野 ) 5:02.01 

7 [11] 601  佐 藤  真 希 1 ( 神 田 ) 5:07.95 

8 [ 7] 1233  二 木  雄 也 1 ( 神 明 ) 5:12.85 

9 [10] 322  渡 邉  櫂 1 ( 春 日 野 ) 5:15.94 
 

  

10 [13] 454  稲 垣  空 1 ( 浜 岳 ) 5:18.55 

11 [16] 128  竹 井  奏 人 1 ( 江 陽 ) 5:19.28 

12 [15] 521  大 貫  優 斗 1 ( 大 野 ) 5:21.81 

13 [14] 453  山 口  直 輝 1 ( 浜 岳 ) 5:28.08 

14 [17] 604  鳥 海  大 翔 1 ( 神 田 ) 5:40.61 

 [ 1] 524  芦 田  隼 大 1 ( 大 野 ) 欠場 

 [ 5] 123  牛 渡  柚 波 1 ( 江 陽 ) 欠場 

 [12] 520  相 原  清 人 1 ( 大 野 ) 欠場 
 

 
  



【2組】 

1 [ 4] 1151  岩 﨑  仁 志 1 ( 山 城 ) 5:21.29 

2 [ 5] 313  城 所  幸 将 1 ( 春 日 野 ) 5:24.17 

3 [ 2] 316  中 村  颯 翔 1 ( 春 日 野 ) 5:25.03 

4 [ 7] 317  半 澤  磨 拓 1 ( 春 日 野 ) 5:25.57 

5 [ 9] 602  宮 原  煌 輝 1 ( 神 田 ) 5:34.05 

6 [11] 127  匠  碧 星 1 ( 江 陽 ) 5:37.25 

7 [ 6] 1230  長 田  蓮 1 ( 神 明 ) 5:43.66 

8 [17] 315  中 富  陽 己 1 ( 春 日 野 ) 5:59.32 
 

  

9 [16] 312  大場 広大郎 1 ( 春 日 野 ) 6:03.93 

10 [14] 129  田 中  蓮 1 ( 江 陽 ) 6:11.99 

11 [ 1] 606  五十嵐 弘道 1 ( 神 田 ) 6:16.25 

12 [10] 311  石 田  優 真 1 ( 春 日 野 ) 6:16.76 

13 [13] 122  上 野  耀 大 1 ( 江 陽 ) 6:21.92 

14 [12] 452  山口 幸太郎 1 ( 浜 岳 ) 6:29.75 

15 [15] 523  三 宮  弥 1 ( 大 野 ) 6:29.77 

 [ 8] 1157  平 川  大 雅 1 ( 山 城 ) 欠場 
 

 総合 
1 607  清 田  翔 太 1 ( 神 田 ) 4:45.65 

2 204  添 田  悠 人 1 ( 太 洋 ) 4:46.00 

3 527  市 川  湊 大 1 ( 大 野 ) 4:51.96 

4 723  石 渡  瑛 虎 1 ( 土 沢 ) 4:53.59 

5 536  平 尾  漣 1 ( 大 野 ) 4:57.89 

6 530  村 松  大 海 1 ( 大 野 ) 5:02.01 

7 601  佐 藤  真 希 1 ( 神 田 ) 5:07.95 

8 1233  二 木  雄 也 1 ( 神 明 ) 5:12.85 
 

  

 男子２年 １５００ｍ 決勝 
1 [ 4] 503  小 松  真 拓 2 ( 大 野 ) 4:59.73 

2 [ 8] 224  川 口  澄 海 2 ( 太 洋 ) 4:59.80 

3 [ 3] 1412  小 宮  聖 樹 2 ( 横 内 ) 5:12.32 

4 [ 2] 810  斎 藤  聖 輝 2 ( 金 旭 ) 5:15.26 

5 [ 9] 1624  岩 本  遥 駿 2 ( 平 塚 中 等 ) 5:17.86 

6 [ 5] 1623  磯 部  智 寛 2 ( 平 塚 中 等 ) 5:18.61 

7 [ 1] 333  柏 原  健 丞 2 ( 春 日 野 ) 5:18.99 

8 [10] 945  磯 﨑  琉 生 2 ( 中 原 ) 5:41.95 

9 [12] 1141  横 田  健 斗 2 ( 山 城 ) 5:45.31 

10 [11] 948  永 井  和 希 2 ( 中 原 ) 5:51.45 

 [ 6] 1134  相 原  智 大 2 ( 山 城 ) 欠場 

 [ 7] 505  市 川  晏 慈 2 ( 大 野 ) 欠場 
 

  

 男子共通 ３０００ｍ 決勝 
1 [ 4] 220  相 原  蓮 2 ( 太 洋 ) 10:00.13 

2 [ 6] 1615  冨 樫  宙 大 2 ( 平 塚 中 等 ) 10:22.53 

3 [ 8] 956  和 田  朔 哉 2 ( 中 原 ) 10:33.07 

4 [ 3] 332  伊 藤  蓮 音 2 ( 春 日 野 ) 10:56.09 

5 [ 5] 125  小 船  和 馬 1 ( 江 陽 ) 11:07.04 

6 [ 7] 954  持 田  莉 玖 2 ( 中 原 ) 11:22.12 

7 [ 2] 951  藤 井  友 秀 2 ( 中 原 ) 11:25.78 

8 [ 1] 740  原  優 輔 2 ( 土 沢 ) 13:55.46 
 

  

 男子１年 １００ｍＨ[0.840m/8.5m] 決勝 
(    +0.1   ｍ) 

1 [ 6] 817  内 藤  光 葉 1 ( 金 旭 ) 15.07 大会記録 

2 [ 4] 721  田 中  誠 也 1 ( 土 沢 ) 17.96 

3 [ 5] 722  宮 代  蒼 唯 1 ( 土 沢 ) 19.46 

4 [ 3] 1154  田 中  粋 1 ( 山 城 ) 20.70 

5 [ 7] 1152  佐々木 湧聖 1 ( 山 城 ) 21.74 
 

  

 



男子２年 １１０ｍＨ[0.914m/9.14m] 決勝 
(    -0.3   ｍ) 

1 [ 4] 742  橋 本  功 貴 2 ( 土 沢 ) 18.79 

2 [ 5] 422  大 場  優 太 2 ( 浜 岳 ) 19.86 

3 [ 6] 501  鈴 木  桜 汰 2 ( 大 野 ) 20.54 

4 [ 3] 221  井 上  愛 斗 2 ( 太 洋 ) 20.78 

5 [ 7] 1136  中村 湘太朗 2 ( 山 城 ) 22.24 
 

  

 男子１年 ４×１００ｍＲ 決勝 
1 [4] 浜 岳 ( 456 長津  昂雅 1 ･ 445 佐 藤  瀧 1 ･ 446 四 登  穣 1 ･ 450 山 口  煌 1 ) 52.99 

2 [7] 江 陽 ( 124 梅田  啓多 1 ･ 131 中 田  祐 1 ･ 111 石塚  翔一 1 ･ 121 上殿  綱木 1 ) 53.13 

3 [3] 土 沢 ( 721 田中  誠也 1 ･ 724 大戸  浩生 1 ･ 722 宮代  蒼唯 1 ･ 720 小林 俊太郎 1 ) 53.26 

4 [2] 大 野 ( 537 御 嶽  平 1 ･ 525 西部  琥央 1 ･ 533 直井  蒼良 1 ･ 534 大島  聖司 1 ) 54.92 

5 [5] 山 城 ( 1152 佐々木 湧聖 1 ･ 1155 戸倉  龍司 1 ･ 1154 田 中  粋 1 ･ 1156 初見  颯太 1 ) 55.21 

 [6] 太 洋 (                ) 欠場 

 [8] 春 日 野 (                ) 欠場 
 

 男子共通 ４×１００ｍＲ ＴＲ決勝(2組) 
【1組】 

1 [4] 江 陽 ( 118 成瀬  悠斗 2 ･ 112 石川  桂都 2 ･ 115 柳  錦之介 2 ･ 110 朝日  悠太 1 ) 47.13 

2 [3] 大 野 ( 531 相原  汰一 1 ･ 528 尾崎  光希 1 ･ 504 秋田  芳裕 2 ･ 509 長谷川 寛太 2 ) 48.26 

3 [5] 金 旭 ( 804 堀江  義人 2 ･ 805 一寸木 真遙 2 ･ 808 野川  晄希 2 ･ 809 菅谷  紀瑠 2 ) 48.56 

4 [6] 旭 陵 ( 1514 堀井  颯太 2 ･ 1512 赤 川  礼 2 ･ 1513 杉谷  日向 2 ･ 1511 髙橋  智哉 2 ) 50.31 

5 [7] 春 日 野 ( 334 金子  蒼弥 2 ･ 342 渡辺  悠真 2 ･ 337 内藤  恵介 2 ･ 330 飯 尾  輝 2 ) 51.04 

 [8] 山 城 ( 1132 高 久  悠 2 ･ 1133 内 藤  港 2 ･ 1137 三原  阜也 2 ･ 1136 中村 湘太朗 2 ) 失格 
 

 【2組】 

1 [4] 浜 岳 ( 423 小山  亮介 2 ･ 427 勝又  優羽 2 ･ 422 大場  優太 2 ･ 426 諸星  亮太 2 ) 49.57 

2 [3] 神 明 ( 1235 岩谷  奏音 1 ･ 1223 尾崎  幸乃 2 ･ 1228 吉 村  颯 2 ･ 1220 金子  皓介 2 ) 51.67 

3 [5] 土 沢 ( 740 原  優 輔 2 ･ 742 橋本  功貴 2 ･ 738 天城  荘瑛 2 ･ 741 守田 貫一郎 2 ) 52.74 

 [6] 中 原 ( 949 中村  陽光 2 ･ 952 正 木  煌 2 ･ 957 鈴木  風真 2 ･ 950 成瀨 桃太郎 2 ) 失格 

 [7] 神 田 (                ) 欠場 

 [8] 太 洋 (                ) 欠場 
 

 総合 
1  江 陽    47.13 

2  大 野    48.26 

3  金 旭    48.56 

4  浜 岳    49.57 

5  旭 陵    50.31 

6  春 日 野    51.04 

7  神 明    51.67 

8  土 沢    52.74 
 

  

 男子共通 走高跳 決勝 
1 [ 6] 1220  金 子  皓 介 2 ( 神 明 )  1m63  

2 [ 4] 507  及 川  悠 汰 2 ( 大 野 )  1m50  

3 [ 3] 1223  尾 崎  幸 乃 2 ( 神 明 )  1m45  

4 [ 2] 502  泉  鷲 生 2 ( 大 野 )  1m40  

5 [ 5] 425  山 田  亮 2 ( 浜 岳 )  1m35  

6 [ 1] 340  前 田  悠 汰 2 ( 春 日 野 )  1m35  

 [ 7] 420  菅 原  蒼 生 2 ( 浜 岳 ) 欠場  
 

 男子共通 走幅跳 決勝 
1 [ 4] 115  柳  錦 之 介 2 ( 江 陽 )  5m60  0.0  

2 [ 6] 809  菅 谷  紀 瑠 2 ( 金 旭 )  5m53 +0.3  

3 [ 2] 222  大 澤  悠 月 2 ( 太 洋 )  4m91 -0.2  
   



4 [ 8] 648  廣 川  海 成 2 ( 神 田 )  4m80 +0.8  

5 [ 9] 720  小林 俊太郎 1 ( 土 沢 )  4m64 +0.7  

6 [ 5] 1512  赤 川  礼 2 ( 旭 陵 )  4m60 +0.3 2nd 4m50 

7 [13] 116  望 月  晴 真 2 ( 江 陽 )  4m60 +0.9 2nd 4m46 

8 [12] 337  内 藤  恵 介 2 ( 春 日 野 )  4m45 +0.4  

 [14] 223  神 成  秀 成 2 ( 太 洋 )  4m36 +1.0  

 [ 7] 330  飯 尾  輝 2 ( 春 日 野 )  4m33 +0.9  

 [19] 1228  吉 村  颯 2 ( 神 明 )  4m33 +0.8  

 [22] 1225  田 中  碧 大 2 ( 神 明 )  4m12  0.0  

 [15] 131  中 田  祐 1 ( 江 陽 )  4m09 +0.8  

 [16] 336  柴 﨑  悠 人 2 ( 春 日 野 )  3m93 -0.4  

 [20] 341  山 本  元 2 ( 春 日 野 )  3m89 +0.3  

 [18] 522  片 倉  隼 1 ( 大 野 )  3m82 +0.9  

 [21] 816  上 谷  泰 寛 1 ( 金 旭 )  3m56  0.0  

 [23] 526  伊豆田 紬騎 1 ( 大 野 )  3m54 +0.4  

 [ 1] 113  小 林  陸 人 2 ( 江 陽 ) 欠場  

 [ 3] 953  村 井  煌 杷 2 ( 中 原 ) 欠場  

 [10] 339  埴 原  琉 星 2 ( 春 日 野 ) 欠場  

 [11] 203  丸 山  旦 1 ( 太 洋 ) 欠場  

 [17] 200  竹 内  悠 大 1 ( 太 洋 ) 欠場  
 

 男子共通 砲丸投[5.0kg] 決勝 
1 [ 2] 649  泉モンカダ 漣音 2 ( 神 田 ) 10m74  

2 [ 4] 804  堀 江  義 人 2 ( 金 旭 ) 10m61  

3 [ 8] 950  成瀨 桃太郎 2 ( 中 原 )  8m51  

4 [ 3] 508  長 岡  蒼 馬 2 ( 大 野 )  7m67  

5 [ 5] 741  守田 貫一郎 2 ( 土 沢 )  6m85  

6 [ 1] 424  佐 藤  志 音 2 ( 浜 岳 )  6m39  

7 [ 7] 947  小 菅  悠 希 2 ( 中 原 )  6m24  

8 [ 9] 603  四之宮 魁志 1 ( 神 田 )  5m94  

 [ 6] 805  一寸木 真遙 2 ( 金 旭 ) 記録なし  
 

 女子１年 １００ｍ ＴＲ決勝(3組) 
【1組】(    -0.4   ｍ) 

1 [ 4] 546  木 下  麻 羽 1 ( 大 野 ) 14.23 

2 [ 5] 1253  和 田  衣 那 1 ( 神 明 ) 14.57 

3 [ 6] 1252  髙山 美莉愛 1 ( 神 明 ) 14.96 

4 [ 7] 416  吉 野  友 唯 1 ( 浜 岳 ) 15.05 

5 [ 3] 1254  金 子  夏 音 1 ( 神 明 ) 15.12 

6 [ 8] 1255  西 村  莉 音 1 ( 神 明 ) 16.35 
 

 【2組】(    -0.9   ｍ) 

1 [ 5] 543  田 中  心 愛 1 ( 大 野 ) 14.52 

2 [ 6] 901  鶴 田  春 花 1 ( 中 原 ) 14.77 

3 [ 4] 700  大 滝  沙 織 1 ( 土 沢 ) 14.79 

4 [ 3] 878  深草 日奈子 1 ( 金 旭 ) 15.00 

5 [ 8] 903  リーサー 麗奈 1 ( 中 原 ) 16.22 

6 [ 7] 363  近 藤  唯 花 1 ( 春 日 野 ) 22.65 
 

 【3組】(    -1.1   ｍ) 

1 [ 4] 877  安 井  風 帆 1 ( 金 旭 ) 15.77 

2 [ 3] 876  宮川 ひなつ 1 ( 金 旭 ) 16.13 

3 [ 7] 1630  戸 北  朋 花 1 ( 平 塚 中 等 ) 16.36 

4 [ 6] 870  尾 沢  紗 奈 1 ( 金 旭 ) 16.76 

5 [ 8] 548  森 重  姫 愛 1 ( 大 野 ) 16.77 

6 [ 5] 541  渡 部  瑚 子 1 ( 大 野 ) 16.79 
 

 総合 
1 546  木 下  麻 羽 1 ( 大 野 ) 14.23 -0.4 

2 543  田 中  心 愛 1 ( 大 野 ) 14.52 -0.9 

3 1253  和 田  衣 那 1 ( 神 明 ) 14.57 -0.4 

4 901  鶴 田  春 花 1 ( 中 原 ) 14.77 -0.9 

5 700  大 滝  沙 織 1 ( 土 沢 ) 14.79 -0.9 

6 1252  髙山 美莉愛 1 ( 神 明 ) 14.96 -0.4 

7 878  深草 日奈子 1 ( 金 旭 ) 15.00 -0.9 

8 416  吉 野  友 唯 1 ( 浜 岳 ) 15.05 -0.4 
 

 



女子２年 １００ｍ ＴＲ決勝(2組) 
【1組】(    -0.9   ｍ) 

1 [ 4] 1262  尾 藤  陽 菜 2 ( 神 明 ) 13.62 

2 [ 6] 1559  伊藤 きらら 2 ( 旭 陵 ) 14.07 

3 [ 5] 436  國 井  美 弥 2 ( 浜 岳 ) 14.22 

4 [ 3] 1616  川 村  実 瑶 2 ( 平 塚 中 等 ) 14.65 

5 [ 8] 357  山本 莉理子 2 ( 春 日 野 ) 14.78 

6 [ 7] 883  笹 山  幸 愛 2 ( 金 旭 ) 14.90 
 

 【2組】(    -0.9   ｍ) 

1 [ 5] 884  西 村  葵 2 ( 金 旭 ) 15.28 

2 [ 7] 892  森 野  美 咲 2 ( 金 旭 ) 15.38 

3 [ 4] 942  佐藤 璃々愛 2 ( 中 原 ) 15.56 

4 [ 6] 645  須 藤  咲 樹 2 ( 神 田 ) 15.60 

5 [ 3] 887  金 子  愛 唯 2 ( 金 旭 ) 15.65 
 

 総合 
1 1262  尾 藤  陽 菜 2 ( 神 明 ) 13.62 -0.9 

2 1559  伊藤 きらら 2 ( 旭 陵 ) 14.07 -0.9 

3 436  國 井  美 弥 2 ( 浜 岳 ) 14.22 -0.9 

4 1616  川 村  実 瑶 2 ( 平 塚 中 等 ) 14.65 -0.9 

5 357  山本 莉理子 2 ( 春 日 野 ) 14.78 -0.9 

6 883  笹 山  幸 愛 2 ( 金 旭 ) 14.90 -0.9 

7 884  西 村  葵 2 ( 金 旭 ) 15.28 -0.9 

8 892  森 野  美 咲 2 ( 金 旭 ) 15.38 -0.9 
 

  

 女子共通 ２００ｍ ＴＲ決勝(2組) 
【1組】(    -0.5   ｍ) 

1 [ 4] 600  小 野 寺  杏 1 ( 神 田 ) 29.35 

2 [ 3] 713  山 本  愛 華 2 ( 土 沢 ) 29.59 

3 [ 6] 1265  平 沢  由 妃 2 ( 神 明 ) 29.70 

4 [ 7] 351  升水 咲綾果 2 ( 春 日 野 ) 30.63 

5 [ 8] 355  山 木  寧 々 2 ( 春 日 野 ) 30.86 

 [ 5] 862  杉村 日和梨 2 ( 金 旭 ) 欠場 
 

 【2組】(    -0.8   ｍ) 

1 [ 4] 1261  三 重 野  清 2 ( 神 明 ) 30.20 

2 [ 5] 139  行 本  美 緒 1 ( 江 陽 ) 30.63 

3 [ 6] 874  森  愛 樹 1 ( 金 旭 ) 30.78 

4 [ 7] 134  河 野  結 子 1 ( 江 陽 ) 31.26 

5 [ 3] 137  廣 石  夏 乃 1 ( 江 陽 ) 32.20 
 

 総合 
1 600  小 野 寺  杏 1 ( 神 田 ) 29.35 -0.5 

2 713  山 本  愛 華 2 ( 土 沢 ) 29.59 -0.5 

3 1265  平 沢  由 妃 2 ( 神 明 ) 29.70 -0.5 

4 1261  三 重 野  清 2 ( 神 明 ) 30.20 -0.8 

5 351  升水 咲綾果 2 ( 春 日 野 ) 30.63 -0.5 

5 139  行 本  美 緒 1 ( 江 陽 ) 30.63 -0.8 

7 874  森  愛 樹 1 ( 金 旭 ) 30.78 -0.8 

8 355  山 木  寧 々 2 ( 春 日 野 ) 30.86 -0.5 
 

  

 女子共通 ８００ｍ ＴＲ決勝(2組) 
【1組】 

1 [ 3] 873  三 浦  華 子 1 ( 金 旭 ) 2:36.73 

2 [ 6] 136  平 野  夢 奈 1 ( 江 陽 ) 2:40.10 

3 [ 4] 542  古 館  莉 央 1 ( 大 野 ) 2:40.24 

4 [ 5] 441  原  侑 里 2 ( 浜 岳 ) 2:47.31 

5 [ 8] 356  山 本  優 乃 2 ( 春 日 野 ) 2:49.16 

6 [ 1] 902  正 木  里 奈 1 ( 中 原 ) 2:51.66 

7 [ 7] 1263  吉 國  夏 実 2 ( 神 明 ) 2:53.29 

8 [ 2] 512  原  菫 2 ( 大 野 ) 3:01.92 
 

 【2組】 

1 [ 3] 1557  伊佐野 友萌 2 ( 旭 陵 ) 2:54.21 

2 [ 2] 1268  今 門  美 夢 2 ( 神 明 ) 3:00.38 

3 [ 1] 1266  古 正  絢 愛 2 ( 神 明 ) 3:03.94 

4 [ 4] 944  栁 川  優 花 2 ( 中 原 ) 3:04.78 

5 [ 7] 350  増 田  瑚 子 2 ( 春 日 野 ) 3:06.81 

6 [ 8] 443  渡 ？  萌 夏 2 ( 浜 岳 ) 3:08.28 

7 [ 6] 348  清 田  蛍 莉 2 ( 春 日 野 ) 3:13.29 

8 [ 9] 650  宮 川  真 菜 2 ( 神 田 ) 3:18.50 

 [ 5] 437  山 崎  絆 夢 2 ( 浜 岳 ) 欠場 
 

 



総合 
1 873  三 浦  華 子 1 ( 金 旭 ) 2:36.73 

2 136  平 野  夢 奈 1 ( 江 陽 ) 2:40.10 

3 542  古 館  莉 央 1 ( 大 野 ) 2:40.24 

4 441  原  侑 里 2 ( 浜 岳 ) 2:47.31 

5 356  山 本  優 乃 2 ( 春 日 野 ) 2:49.16 

6 902  正 木  里 奈 1 ( 中 原 ) 2:51.66 

7 1263  吉 國  夏 実 2 ( 神 明 ) 2:53.29 

8 1557  伊佐野 友萌 2 ( 旭 陵 ) 2:54.21 
 

  

 女子１，２年 １５００ｍ 決勝 
1 [ 4] 358  上 原  未 羽 2 ( 春 日 野 ) 5:06.85 

2 [ 6] 138  安 岡  咲 宝 1 ( 江 陽 ) 5:11.43 

3 [ 8] 511  田 丸  絵 奈 2 ( 大 野 ) 5:41.46 

4 [ 9] 345  押 見  南 穂 2 ( 春 日 野 ) 5:42.30 

5 [ 2] 1250  町田 まひる 1 ( 神 明 ) 5:42.35 

6 [ 3] 1251  佐藤 莉浬杏 1 ( 神 明 ) 5:45.33 

7 [ 5] 885  髙 尾  芽 生 2 ( 金 旭 ) 5:46.39 

8 [12] 440  馬場 ひより 2 ( 浜 岳 ) 5:51.58 

9 [13] 439  北 林  遙 花 2 ( 浜 岳 ) 5:52.07 

10 [11] 1620  竹 内  凛 2 ( 平 塚 中 等 ) 5:52.11 
 

 11 [18] 362  亀 村  愛 依 1 ( 春 日 野 ) 5:52.13 

12 [10] 888  向 江  詩 花 2 ( 金 旭 ) 5:53.08 

13 [ 1] 1267  松田 みなみ 2 ( 神 明 ) 5:54.40 

14 [19] 361  小川 明日香 1 ( 春 日 野 ) 6:01.03 

15 [15] 346  白 砂  沙 菜 2 ( 春 日 野 ) 6:01.22 

16 [20] 364  平尾 美彩希 1 ( 春 日 野 ) 6:02.24 

17 [14] 349  正木 由莉茄 2 ( 春 日 野 ) 6:03.10 

18 [ 7] 1260  秋 山  優 光 2 ( 神 明 ) 6:09.86 

19 [17] 941  齋 藤  希 咲 2 ( 中 原 ) 6:25.95 

 [16] 352  町 田  葵 衣 2 ( 春 日 野 ) 欠場 
 

 部門別 
【1年】 

1 138  安 岡  咲 宝 1 ( 江 陽 ) 5:11.43 

2 1250  町田 まひる 1 ( 神 明 ) 5:42.35 

3 1251  佐藤 莉浬杏 1 ( 神 明 ) 5:45.33 

4 362  亀 村  愛 依 1 ( 春 日 野 ) 5:52.13 

5 361  小川 明日香 1 ( 春 日 野 ) 6:01.03 

6 364  平尾 美彩希 1 ( 春 日 野 ) 6:02.24 
 

 【2年】 

1 358  上 原  未 羽 2 ( 春 日 野 ) 5:06.85 

2 511  田 丸  絵 奈 2 ( 大 野 ) 5:41.46 

3 345  押 見  南 穂 2 ( 春 日 野 ) 5:42.30 

4 885  髙 尾  芽 生 2 ( 金 旭 ) 5:46.39 

5 440  馬場 ひより 2 ( 浜 岳 ) 5:51.58 

6 439  北 林  遙 花 2 ( 浜 岳 ) 5:52.07 

7 1620  竹 内  凛 2 ( 平 塚 中 等 ) 5:52.11 

8 888  向 江  詩 花 2 ( 金 旭 ) 5:53.08 
 

 女子１年 ４×１００ｍＲ 決勝 
1 [3] 江 陽 ( 134 河野  結子 1 ･ 135 近藤  璃音 1 ･ 136 平野  夢奈 1 ･ 139 行本  美緒 1 ) 55.85 

2 [4] 神 明 ( 1255 西村  莉音 1 ･ 1252 髙山 美莉愛 1 ･ 1253 和田  衣那 1 ･ 1254 金子  夏音 1 ) 57.53 

3 [6] 金 旭 ( 872 穐本  結菜 1 ･ 878 深草 日奈子 1 ･ 874 森  愛 樹 1 ･ 879 杉村  咲来 1 ) 58.44 

4 [7] 春 日 野 ( 363 近藤  唯花 1 ･ 362 亀村  愛依 1 ･ 361 小川 明日香 1 ･ 364 平尾 美彩希 1 ) 1:04.62 

 [5] 土 沢 (                ) 欠場 
 

 女子共通 ４×１００ｍＲ ＴＲ決勝(2組) 
【1組】 

1 [3] 神 明 ( 1261 三重野  清 2 ･ 1262 尾藤  陽菜 2 ･ 1265 平沢  由妃 2 ･ 1269 髙梨  倫実 2 ) 53.54 

2 [5] 土 沢 ( 710 鶴見  奈緒 2 ･ 711 清水  麻帆 2 ･ 713 山本  愛華 2 ･ 712 田島 希乃風 2 ) 56.11 

3 [4] 春 日 野 ( 355 山木  寧々 2 ･ 351 升水 咲綾果 2 ･ 353 南出  心愛 2 ･ 357 山本 莉理子 2 ) 56.80 

4 [6] 金 旭 ( 884 西 村  葵 2 ･ 883 笹山  幸愛 2 ･ 892 森野  美咲 2 ･ 896 佐 藤  麗 2 ) 58.03 

5 [7] 中 原 ( 942 佐藤 璃々愛 2 ･ 900 尾上 千穂子 1 ･ 901 鶴田  春花 1 ･ 943 中岡 みなみ 2 ) 58.57 
 

 【2組】 

1 [4] 大 野 ( 544 藤田  来光 1 ･ 546 木下  麻羽 1 ･ 511 田丸  絵奈 2 ･ 542 古館  莉央 1 ) 58.03 

2 [5] 江 陽 ( 144 松田  夏音 2 ･ 140 横 溝  希 1 ･ 137 廣石  夏乃 1 ･ 138 安岡  咲宝 1 ) 58.42 

3 [6] 旭 陵 ( 1556 石井  萌里 2 ･ 1557 伊佐野 友萌 2 ･ 1555 中村 満里奈 2 ･ 1559 伊藤 きらら 2 ) 59.56 

4 [3] 浜 岳 ( 442 本村  優奈 2 ･ 436 國井  美弥 2 ･ 435 泉  麻 里 2 ･ 416 吉野  友唯 1 ) 1:00.22 
 

 



総合 
1  神 明    53.54 

2  土 沢    56.11 

3  春 日 野    56.80 

4  金 旭    58.03 

5  大 野    58.03 

6  江 陽    58.42 

7  中 原    58.57 

8  旭 陵    59.56 
 

  

 女子共通 走高跳 決勝 
1 [ 1] 1555  中村 満里奈 2 ( 旭 陵 )  1m39  

2 [ 6] 710  鶴 見  奈 緒 2 ( 土 沢 )  1m39  

3 [ 4] 890  加 藤  颯 空 2 ( 金 旭 )  1m33  

4 [ 2] 225  中 村  香 帆 2 ( 太 洋 )  1m30  

5 [ 3] 896  佐 藤  麗 2 ( 金 旭 )  1m25  

6 [ 5] 544  藤 田  来 光 1 ( 大 野 )  1m10  
 

 女子共通 走幅跳 決勝 
1 [ 6] 135  近 藤  璃 音 1 ( 江 陽 )  4m17 +0.9 2nd 4m15 

2 [ 4] 144  松 田  夏 音 2 ( 江 陽 )  4m17 +1.3 2nd 4m08 

3 [ 2] 231  栗原 ひなこ 1 ( 太 洋 )  4m05 +0.7  

4 [ 8] 900  尾上 千穂子 1 ( 中 原 )  3m88 +0.5  

5 [ 5] 943  中岡 みなみ 2 ( 中 原 )  3m85 +1.0  

6 [ 1] 547  杉 田  琉 夏 1 ( 大 野 )  3m84 +1.3  

7 [ 7] 879  杉 村  咲 来 1 ( 金 旭 )  3m68 +1.0  

8 [ 3] 347  清 田  美 如 2 ( 春 日 野 )  3m67 +0.7  

 [ 9] 872  穐 本  結 菜 1 ( 金 旭 )  3m36 +1.1  

 [10] 354  八 木  香 恋 2 ( 春 日 野 )  3m36 +1.1  

 [11] 871  齊 藤  好 美 1 ( 金 旭 ) 欠場  
 

 女子共通 砲丸投[2.721kg] 決勝 
1 [ 4] 1556  石 井  萌 里 2 ( 旭 陵 )  7m55  

2 [ 6] 712  田島 希乃風 2 ( 土 沢 )  7m38  

3 [ 8] 230  野 北  綾 1 ( 太 洋 )  6m58  

4 [ 2] 940  笠 原  煌 羽 2 ( 中 原 )  5m91  

5 [ 5] 353  南 出  心 愛 2 ( 春 日 野 )  5m81  

6 [ 9] 1550  佐 藤  楓 1 ( 旭 陵 )  5m45  

7 [ 7] 897  大 塚  千 夏 2 ( 金 旭 )  5m38  

8 [ 3] 442  本 村  優 奈 2 ( 浜 岳 )  5m30  

 [ 1] 435  泉  麻 里 2 ( 浜 岳 )  5m19  

 [10] 140  横 溝  希 1 ( 江 陽 )  5m18  

 [12] 893  曽 我  桃 永 2 ( 金 旭 )  4m78  

 [11] 1551  原 田  真 琴 1 ( 旭 陵 )  4m34  
 

 男子 総合 決勝 
1 [ 5] 5  大 野  ( 大 野 )   96点  

2 [ 1] 1  江 陽  ( 江 陽 )   52点  

3 [ 8] 8  金 旭  ( 金 旭 )   47点  

4 [ 7] 7  土 沢  ( 土 沢 )   47点  

5 [ 4] 4  浜 岳  ( 浜 岳 )   46点  

6 [11] 11  山 城  ( 山 城 )   40点  

7 [ 2] 2  太 洋  ( 太 洋 )   34点  

8 [16] 16  平 塚 中 等  ( 平 塚 中 等 )   33点  

9 [ 9] 9  中 原  ( 中 原 )   26点  

10 [ 6] 6  神 田  ( 神 田 )   24点  
   



11 [ 3] 3  春 日 野  ( 春 日 野 )   23点  

12 [12] 12  神 明  ( 神 明 )   21点  

13 [15] 15  旭 陵  ( 旭 陵 )   16点  

14 [14] 14  横 内  ( 横 内 )   11点  
 

 女子 総合 決勝 
1 [12] 12  神 明  ( 神 明 )   66点  

2 [ 8] 8  金 旭  ( 金 旭 )   61点  

3 [ 3] 3  春 日 野  ( 春 日 野 )   55点  

4 [ 7] 7  土 沢  ( 土 沢 )   54点  

5 [ 1] 1  江 陽  ( 江 陽 )   45点  

6 [ 5] 5  大 野  ( 大 野 )   38点  

7 [15] 15  旭 陵  ( 旭 陵 )   28点  

8 [ 9] 9  中 原  ( 中 原 )   24点  

9 [ 4] 4  浜 岳  ( 浜 岳 )   20点  

10 [ 2] 2  太 洋  ( 太 洋 )   17点  

11 [ 6] 6  神 田  ( 神 田 )    8点  

12 [16] 16  平 塚 中 等  ( 平 塚 中 等 )    7点  

 [11] 11  山 城  ( 山 城 ) 記録なし  

 [14] 14  横 内  ( 横 内 ) 記録なし  
 

 男女 総合 決勝 
1 [ 5] 5  大 野  ( 大 野 )  134点  

2 [ 8] 8  金 旭  ( 金 旭 )  108点  

3 [ 7] 7  土 沢  ( 土 沢 )  101点  

4 [ 1] 1  江 陽  ( 江 陽 )   97点  

5 [12] 12  神 明  ( 神 明 )   87点  

6 [ 3] 3  春 日 野  ( 春 日 野 )   78点  

7 [ 4] 4  浜 岳  ( 浜 岳 )   66点  

8 [ 2] 2  太 洋  ( 太 洋 )   51点  

9 [ 9] 9  中 原  ( 中 原 )   50点  

10 [15] 15  旭 陵  ( 旭 陵 )   44点  

11 [16] 16  平 塚 中 等  ( 平 塚 中 等 )   40点  

12 [11] 11  山 城  ( 山 城 )   40点  

13 [ 6] 6  神 田  ( 神 田 )   32点  

14 [14] 14  横 内  ( 横 内 )   11点  
 

 女子１，２年生 １００ｍＨ[0.762m/8.0m] 決勝 
(    0.0   ｍ) 

1 [ 3] 1269  髙 梨  倫 実 2 ( 神 明 ) 16.28 

2 [ 4] 711  清 水  麻 帆 2 ( 土 沢 ) 16.38 

3 [ 6] 702  山田 菜々美 1 ( 土 沢 ) 20.38 

4 [ 7] 701  大 津  心 花 1 ( 土 沢 ) 21.24 

5 [ 5] 886  小川 日菜子 2 ( 金 旭 ) 23.84 

6 [ 8] 875  樋 口  結 葉 1 ( 金 旭 ) 25.21 

 [ 2] 889  新 井  美 来 2 ( 金 旭 ) 欠場 
 

  

 部門別 
【1年】 

1 702  山田 菜々美 1 ( 土 沢 ) 20.38  0.0 

2 701  大 津  心 花 1 ( 土 沢 ) 21.24  0.0 

3 875  樋 口  結 葉 1 ( 金 旭 ) 25.21  0.0 
 

 【2年】 

1 1269  髙 梨  倫 実 2 ( 神 明 ) 16.28  0.0 

2 711  清 水  麻 帆 2 ( 土 沢 ) 16.38  0.0 

3 886  小川 日菜子 2 ( 金 旭 ) 23.84  0.0 
 

 
 


